
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 04 de dezembro de 2015, Nº 2338 | Caderno 3 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002338c304122015 
 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria SMS Nº 021/2015 de 04/12/15 1 

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

PORTARIA SMS Nº 021/2015 
04 DE DEZEMBRO DE 2015 

 
“Designar responsável pela diretoria técnica da 
Unidade Municipal Materno-Infantil - UMMI e 
dá outras providências.” 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o Dr. César Passamani, 
CRM/BA nº 20.597, para responder pela 
Diretoria Técnica da Unidade Municipal 
Materno-Infantil – UMMI, a partir de 
01/12/2015. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em 
contrário. 

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde de 
Teixeira de Freitas, 04 de dezembro de 2015, 
com efeito, retroagindo à 01.12.2015. 

Eujácio Samuel Dantas de Oliveira 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 


